Detraendo le spese necessarie per regolarizzare dal punto di vista edilizio 

l’immobile, si ha che il valore attuale dello stesso è:  

40.800,00 € - 4.000,00 € = 36.800,00 € arrotondabile a 37.000,00 €. 

Valore di mercato dell’immobile: €  37.000,00 

(euro trentasettemila/00) 

Prezzo base €        37.000,00 

Offerta minima in aumento €          1.000,00 

Taranto, 09.07.2025  

In fede 

Ing. SEMERARO Michele